



در گام‌های پایانی مذاکرات وین، آمریکا با زیاده‌خواهی تلاش می‌کند مانع انتفاع اقتصادی ایران از توافق احتمالی شود

# پافشاری بر خطوط قرمز

**بنی گانتس:** ما در یک مسابقه با زمان هستیم؛ از ماه آگوست ایران اورانیوم ۶۰ درصدی خود را از ۱۰ به ۵۰ کیلوگرم افزایش داده است

صفحه ۲



پس از فروش زیر دریایی‌های اتمی به استرالیا و نقض فاحش «ان بی تی»، انگلیس و آمریکا برای توسعه فناوری موشک مافوق صوت کانبرا هم توافق کردند

## عبور غرب از رژیم کنترل موشک

## آیا استرالیا به پادگان نظامی غرب علیه چین تبدیل می‌شود؟

همین صفحه

این فتنه‌گران را اخراج کرده و به آنان پشت کرده و هرگز اجازه ندهیم فتنه‌ها و نغمه‌های شوم آنان کوچک‌ترین تأثیری بر وحدت امت اسلام بگذارند.

روحانیت در تیررس منافقین و دشمنان قرار گرفته است. همان گونه که می‌بینیم شهدای روحانیت نسبت به صف روحانیت و سایر صفوف در مقایسه ۲ برابر هستند و می‌بینیم که روحانیت چه در دفاع مقدس، چه در صفوف مدافعان حرم، چه در ترویج فاطمیون و زینبیون و نیروهای امت اسلامی، دوشادوش این عزیزان حرکت می‌کند.

شهدای روحانیت سهم بسزایی در ۱۷ هزار ترور منافقین دارند و می‌بینیم که امروز به فضل الهی مردم می‌دانند چه اکاذیب و تهمت‌ها و افتراهایی را به روحانیت نسبت می‌دهند. ماشین جنگی صهیونیستی است که منافقین را اجیر کرده و آنان به این چنین محتواهای کذبی می‌پردازند.

اگر امروز روحانیت مورد ترور قرار می‌گیرد به این دلیل است که روحانیت موفق عمل کرده و همین مساله خشم دشمنان را برانگیخته است. روحانیت پیشرو و پیشوای هر گونه خدمت به امت اسلام و خیر و صلاح دشمنان این فرهنگ همچنان با تیغ‌های آکنده به دنبال حذف آن هستند. آرزوی بیهوده آن هیچگاه تحقق نخواهد شد. **هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَى وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظَاهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ (صف ۹)**

شهادت حجت‌الاسلام اصلاقی بار دیگر نشان داد برای دشمنان انسانیت هیچ چیز خطرناک‌تر از یک روحانی آگاه، یک روحانی تراز انقلاب اسلامی و یک روحانی مردمی نیست. شهادت حجت‌الاسلام اصلاقی نشان داد لباس روحانیت، نماد یک فرهنگ است که دشمنان این فرهنگ همچنان با تیغ‌های آکنده به دنبال حذف آن هستند. آرزوی بیهوده آن هیچگاه تحقق نخواهد شد. **هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَى وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظَاهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ (صف ۹)**

درخواست مردم و دیگری وظیفه قطعی علما برای حمایت از مظلومان و محرومان در برابر ظلم ستمگران است. حجت‌الاسلام والمسلمین شهید محمد اصلاقی برای دفاع از حقوق محرومان و مستضعفان حاشیه مشهد تلاش‌های بسیار کرد و حتی در این راه خطرهای بسیاری را به جان خرید تا بتواند این تکلیف مهم علوی را خاصه در حکومت اسلامی به بهترین نحو انجام دهد و در نهایت هم زیر این عهد و پیمان الهی را خون خود امضا کند. باشد که ما نیز چنین کنیم.

که با همراهی همپیمانان خود جنایتی را رقم زد که این جنایت موجب می‌شود امت اسلامی تلنگری را به خود وارد کرده و هوشمندی، هوشیاری و بیداری خود را بیش از گذشته کند.

ملت عزیز و فهیم ایران اسلامی که از روز اول همراه امام(ره)، معمار بزرگ انقلاب بوده است، می‌داند که وحدت رمز پیروزی و کلمه متعالی است که انقلاب و نهضت را تا امروز پیش برده است. همان گونه که مقام معظم رهبری بارها فرموده‌اند شیعه و سنی برادر هستند، لذا باید این اخوت را حفظ کرد و اگر فردی به نام تشیع و تسنن اقدامی می‌کند، نخستین انتظار این است که بزرگان مذاهب، در صحنه حضور داشته باشند و این عمل را محکوم کنند تا این بار نیز این ترغیب و نقشه دشمن نخنما شود.

عمل خونبار مشهد که شبیه بمب‌گذاری منافقین در حرم امام (رضاع) بود، توطئه‌ای از ناحیه استکبار و صهیونیسم است. امروز گروه‌های تکفیری همراه با منافقین در سایه دلارهای استکبار و نقشه‌های صهیونیسم در بلاد اسلامی فتنه می‌کنند. بر ماست که

## روحانیت در تیررس همیشگی اهریمنان

[ حجت‌الاسلام سیدجلال رضوی همدانی \* ]

و ترور افرادی که مردم جامعه به آنان اعتماد دارند و ناشر علوم قرآن هستند، از قبل واقع می‌شد و امروز هم رخ می‌دهد و در واقع اقدام جدید دشمنان نیست.

اگر شهید محمد اصلاقی اینگونه به شهادت نمی‌رسید، باید تردید و شک می‌کردیم؛ روحانی به محرومان حاشیه‌نشین مشهد مقدس کرد و با قرآن انس داشت. کسی که چهره معصومانه، خطابه‌ها، منبر و تدبیر او گواه خدمت‌رسانی مومنانه و مخلصانه او است، باید در کنار امام رئوف خود جان بدهد تا تصدیق و اثبات این خدمات شایسته خود و تومار بندگی خود را با خونش امضا کند.

جای تأسف است که بخوایم این اعمال را به یکی از مذاهب اسلام دلالت دهیم و مذاهب اسلامی را متهم کنیم. این عمل کاملا دور از منطق اسلام اصیل است. پیامبر اسلام(ص) و ائمه(ع) چنین رفتاری را که قتل و غارت و خون‌آشامی از آن سرراز است هرگز تأیید نکرده‌اند. قاتل شهید اصلاقی پرورش یافته‌ماشین جنگی صهیونیسم و استکبار است، او قاتل خودفرختی است

## قساوت و لطافت در یک قاب!

لساوت و مهربانی جاری است، دست به چنین جنایت هولناکی زد؟

سبک زندگی حجت‌الاسلام اصلاقی را وقتی ورق می‌زنیم، ما را به فضای عطرآمیز جهاد در دوران دفاع مقدس می‌برد. مجاهدی که بازمانده دوران معراج به آسمان از خاک‌ریزها و رمل‌های جنوب و غرب بود. یک روحانی تراز انقلاب اسلامی که روح و جان را وقف خدا و خلق کرده بود. ناخودآگاه آدم یاد این جمله شهید بهشتی می‌افتد که گفته بود: «سرنوشت مقلدان خمینی جز

بین از افرادی مایه‌از لحاظ سرمایه علمی، دینی و اصالت خانوادگی استفاده می‌کند.

اتفاقی که در صحن و سرای حرم امام (رضاع) افتاد، یک عمل مذبحانه، خبیث و دور از منطق و عقل است و همه پاکان جامعه این عمل را محکوم می‌کنند. در این بین زایدالوصف، بغض شیطانی و تبلیغات دشمنان و تلاش‌های آنان است. از این رو باید صفوف امت واحد قرآنی، وحدت و انسجام خود را حفظ کنند. دشمن از یکپارچگی، وحدت و انسجام می‌ترسد، لذا امت واحد قرآن باید در مقابل این پولیتیک‌های دشمن، انسجام خود را حفظ کنند. شیعه‌هراسی یکی از عمل‌های مذبحانه استکبار و تبلیغات شیخیون آنها بود. شیعیان که حامی آن انگلیس و سنی‌ای که حامی آن آمریکاست، دل‌شان برای امت واحد قرآن نمی‌سوزد. امروز که در اوج حرکت به سمت تمدن اسلامی هستیم، وابستگی به صهیونیسم و استکبار دولتهای مرتجع به دنبال این هستند که هر از گاهی چون دیوانگان، سنگی به داخل جمعیت و تشکل امت اسلام پرتاب کنند که البته راه به جایی نخواهند برد. چنین حرکت‌های خشن

## نگاه

**محمدامین علیدوست:** خبر حمله به ۳ تن از طلاب جهادی در حرم امام (رضاع) شوکه‌کننده بود. دقایقی پس از انتشار خبر، فیلمی در فضای مجازی دست به دست شد که پیکر در خون غلتیده یکی از این طلاب یعنی حجت‌الاسلام محمد اصلاقی را نشان می‌داد؛ طلبه‌ای که خود از جانبازان دوران دفاع مقدس، برادر ۲ شهید و مجاهد راه مستضعفان بود. صحنه پیکر در خون غلتیده حجت‌الاسلام اصلاقی، احساسات متناقضی را در بیننده ایجاد می‌کرد؛ از یک

## یادداشت

یکی از راهکارهای جدید دشمن اختلاف‌افکنی مذهبی و قومی است. امروز شاهدیم دشمنان از ترندهایی که تاکنون به کار برده‌اند، تا کام مانده و چه در سال دفاع مقدس و چه در تهاجم به بقعه‌های شریف حرم امامان معصوم و خصوصاً زینبیه و حرم حضرت رقیه(س) و قبل از آن، انفجار حرم امامین عسکریین، دشمن نتوانست به اهداف مسیر خود واصل شود. تخریب قبور با کمک مومنانه مردم احیا شد، مسیر عتبات بسته شد و اختلاف بین عرب و عجم برای دشمنان سود و حاصلی به بار نیاورد.

در منطقه آتش خشم، غضب و کینه روشن شد و ماشین جنگی صهیونیسم با استمداد از استکبار در این منطقه قرار گرفت اما خم به ابروی احدی نیامد. شهید دادیم اما وادادگی نداشتیم. امروز از ترند جدید یعنی اختلاف مذهبی - بویژه با سوءاستفاده از افراد بی‌سواد و خالی از اعتقادات دینی - استفاده می‌شود. یک روز دشمن شخصیتی مثل ریگی را مسلح کرده و انواع و اقسام عملیات‌های تروریستی را به او و همپیمانانش تعلیم می‌دهد و روز دیگر از نفوذ افرادی از قبیله آدمکش وهابی، داعش و گروه‌های تکفیری بهره می‌برد و در این

## دیدگاه

**اشکان صدیقی:** حجت‌الاسلام والمسلمین شهید محمد اصلاقی را بسیاری از ما نمی‌شناختیم تا اینکه خبر و تصاویری از شهادت مظلومانه ایشان با زبان روزه در حرم رضوی منتشر شد. اما گروه‌های جهادی و کسانی که در حاشیه مشهد برای احقاق حقوق و افزایش توان اقتصادی مردم تلاش و مجاهدت می‌کنند با ایشان آشنا بودند و حتی مستندی از فعالیت‌های ایشان برای کمک به مردم محروم این مناطق از صداسویما پخش شده بود. ایشان

## تیتروهای امروز

گزارش «وطن امروز» از آثار راهاندازی «درگاه ملی مجوزهای کسب و کار» بر اقتصاد کشور

## درگاه رونق تولید

رئیس‌ی روز گذشته دستور صدور استعلام مجوزها به صورت الکترونیکی را صادر کرد



توانایی دولت برای پوشش بیمه‌ای دارو پس از آزادسازی قیمت‌ها تا ۴۰ درصد است

## سنگینی نسخه روی دوش بیمار

شبهات رختکن تیم ملی به دوره برانکو در جام جهانی ۲۰۰۶

## مراقب حاشیه باشید!

صفحه ۶

ضمیمه طنز راه راه ۱۹۴ درباره آغاز کلاس‌های حضوری مدارس یهویی آمد بوی ماه مدرسه!

## گزارش

## عبور غرب از رژیم کنترل موشک

**رضا عدالتی پور:** ۸ ماه پس از انعقاد پیمان «اوکاس» که به زعم همه کارشناسان امنیت بین‌الملل و کنترل «ان بی تی» از سوی آمریکا، انگلیس و استرالیا عنوان شد، شامگاه سه‌شنبه انتشار خبر توافق مجدد این ۳ کشور برای همکاری‌های دفاعی در زمینه توسعه فناوری موشک‌های مافوق صوت و ضد مافوق صوت نشان داد عبور از پیمان‌های کنترل تسلیحاتی به رویای مشخص و غیرقابل چشم‌پوشی در سیاست آمریکای بایدن تبدیل شده است. اگرچه مساله موشک‌های هایپرسونیک به دلیل عدم برگزاری نشست‌های رژیم کنترل فناوری موشکی و همچنین رشد تکنولوژیک آن در چارچوب این توافق لحاظ نشده است اما بر مبنای پروتکل‌های مورد توافق در رژیم فناوری کنترل موشک، این توافق سه‌جانبه ناقص مفاد این رژیم است.

انگلیس، ایالات متحده و استرالیا سه‌شنبه شب با صدور بیانیه‌ای اعلام کردند همکاری‌های دفاعی خود را در زمینه توسعه فناوری مافوق صوت و ضد مافوق صوت افزایش داده‌اند. این ۳ کشور که سه‌شنبه سال گذشته میلادی به پیمان افزایش نگرانی‌ها درباره تهدید چین، در چارچوب توافق «اوکاس» برای توسعه زیردریایی‌های هسته‌ای در اقیانوس آرام و هند توافق کردند، اینک توجه خود را به روسیه معطوف کرده و زمینه‌های جدیدی از همکاری‌های دفاعی را از جمله در زمینه فناوری تسلیحات مافوق صوت که ادعا می‌شود اخیراً توسط نیروهای روسیه در اوکراین استفاده شده، اضافه کرده‌اند. اعلام اولیه پیمان اوکاس باعث خشم فرانسه شد که به موجب آن قرارداد پیرو سود فروش زیردریایی به استرالیا را از دست داد. شامگاه سه‌شنبه رهبران ۳ کشور با صدور بیانیه‌ای مشترک که یک نسخه آن در تاریخ دولت انگلیس منتشر شد، عنوان کردند: «ما توجه به تهاجم غیرقانونی روسیه به اوکراین، ما تعهد تزلزل‌ناپذیر خود را به نظام بین‌المللی که به حقوق بشر، حاکمیت قانون و حل‌وفصل مسالمت‌آمیز اختلافات احترام می‌گذارد، تکرار کردیم». آنها در این بیانیه متعهد شدند در زمینه توسعه تجهیزات مافوق صوت و ضد مافوق صوت و همچنین قابلیت‌های جنگ الکترونیک با یکدیگر همکاری کنند و در عین حال اشتراک‌گذاری اطلاعات و تعمیق همکاری در زمینه نوآوری‌های دفاعی را نیز گسترش دهند. در ادامه بیانیه ۳ کشور عضو توافق اوکاس آمده است آنها همچنین به دنبال همکاری در زمینه فناوری‌های سایبری و...

ادامه در صفحه ۷